
 

                                      
 

 

 

Strana 1 / 2 

 

*MKCRX00ISJCB*
  

  

 

Dohoda o narovnání 
k 

Objednávce OBJ 139/2020 

č.j.: MK 48168/2022 SOITSS 

 

Česká republika - Ministerstvo kultury 

Se sídlem:  Maltézské náměstí 471/1, 11800 Praha - Malá Strana 

IČ:   00023671 

DIČ:   CZ00023671 

Zastoupená: 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

Thein Security s.r.o. 

Se sídlem:  Pikrtova 1737/1a, 140 00 Prague 4 – Nusle 

IČ:   27415546 

DIČ:   CZ27415546 

Zastoupená:   

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(Objednatel a Dodavatel jsou dále společně označováni táž jako „Smluvní strany“) 
 
 

uzavírají tuto DOHODU O NAROVNÁNÍ k Objednávce č. 139/2020  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 následujícího znění, který doplňuje Objednávku 
č. 139/2020 podepsanou Smluvními stranami dne 24. 3. 2022 (dále jen „Smlouva“). 

1.2. Výše uvedené smlouva neobsahovala informaci, která smluvní strana je povinným subjektem pro 
zveřejňování v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

1.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že objednatel po zjištění, že objednávka uvedená v odst. 1.1 
nebyla zveřejněna, objednatel sám o své vůli objednávku v registru smluv zveřejnil dne 10.8.2022 
Současně si jsou obě strany vědomy právních následků spojených s neuveřejněním objednávky 
uvedené v odst. 1.1. 

1.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, s 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti sjednané objednávky a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 



 

                                      
 

 

 

Strana 2 / 2 

neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále 
uvedeno. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1. Smluvní strany respektují skutečnost, že objednávka dle článku 1.1 této dohody pozbyla platnosti v 

důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv. 
2.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

objednávky proběhla v souladu s vůli a dohodou smluvních stran. 
2.3. Smluvní strany prohlašují, že dodavatel provedl předmět objednávky v souladu s objednávkou. 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 

3.1. Ostatní ustanovení Objednávky, která nejsou změněna či nahrazena tímto Dodatkem, zůstávají 
v platnosti. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické formě a je platný podpisem obou smluvních stran a 
účinný dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel. 

 

3.3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1, OBJ 139/2020. 
 

 

Za Ministerstvo kultury     Za Thein Security, s.r.o. 

 

V Praze dne: (dle doložky el. podpisu) 
 

Za Objednatele: 

 

 

 V Praze dne: (dle doložky el. podpisu)  

 

Za Dodavatele: 

vedoucí samostatného oddělení IT a SS 

  

jednatel 

 


